Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

X) проведении мониторинга охвата одарённых детей, состоящих в муници
пальном банке, дополнительным образованием

В соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции Советского-Гаванского муниципального района Хабаровского края
на 2022 год. Планом работы по реализации Проекта «Ориентир -  талант
SvG» в 2021-2022 учебном году, утверждённым приказом Управления обра
зования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Ха
баровского края от 20.12.2021№ 465 «Об утверждении Муниципального
проекта работы по формированию единьгк подходов к выявлению, сопро
вождению и поддержке одаренных детей «Ориентир -  талант SvG»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информационно-методическому центру Управления образования
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровско
го края (Трусова М.Б.):

1.1. Провести мониторинг охвата одарённых детей, состоящих в му
ниципальном банке, дополнительным образованием в общеобразовательных
организациях, организациях дополнительного образования и других ведом
ствах.

Срок: с 01.02.2022 по 04.02.2022
1.2. Предоставить итоги мониторинга в Управление образования Ад

министрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края согласно прилагаемой форме.

Срок: 10.02.2022.
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Обеспечить заполнение мониторинговых таблиц в соответствии с

муниципальным банком.
2.2. Направить заполненные мониторинговые таблицы в Информаци

онно-методический центр Управления образования Администрации Совет-
ско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.

Срок: до 04.02.2022.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на ведущего специа

листа Управления образования Администрации Советско-Гаванского муни
ципального района Хабаровского края Селезеневу Ж.С.
Начальник Управления образования
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края J И.Ю. Крепышева

000632 *

Приложение
к приказу Управления образова
ния Администрации Советско-
Гаванского муниципального рай
она Хабаровского края
от

Мониторинг
охвата одарённых детей, состоящих в муниципальном банке, дополнитель
ным образованием в общеобразовательных организациях, организациях до

полнительного образования и других ведомствах

№ ФИО обучающе
гося

0 0 Вид ода
рённости

Охват дополнительным образованием

Название про
граммы

Название
учреждения

ФИО руко
водителя

объединения

Руководитель